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Minea 
Elokuun 13 

Pyhittäjäisämme Maksimos Tunnustajan muisto 

Julkaistu Ortodoksi.netsivustolla 1.4.2013 

Päätösjuhla 

1. Elokuun 13:ntena päivänä palvelus lauletaan aivan samoin, kuin juhlapäivänä, paitsi 
ehtoopalveluksen parimioita ja aamupalveluksen polyeleota ja evankeliumia. Liturgiassa 
päivän epistola ja evankeliumi. 

2, Jos päätösjuhla osuu sunnuntaiksi, niin lauantaina ehtoopalveluksessa 
avuksihuutostikiiroina 4 ylösnousemusstikiiraa ja 6 juhlan stikiiraa, Kunnia, juhlan stikiira, 
Nyt, vuorosävelmän mukainen 1. stikiira Jumalansynnyttäjälle. Saatto, Oi Jeesus Kristus 
ja prokimeni. Virrelmästikiiroina ylösnousemusstikiirat, Kunnia, Nyt, juhlan stikiira. Herra, 
nyt Sinä lasket, Pyhä Jumala, ylösnousemustropari, juhlan tropari kahdesti, ja päätös. 

3. Sunnuntaina aamupalveluksessa Jumala on Herra jälkeen troparit samoin kuin 
ehtoopalveluksessa. Vuorosävelmän mukaiset katismatroparit, joiden tropari 
Jumalansynnyttäjälle korvataan juhlan katismatroparilla. Kiitetty olet Sinä, Herra. 
Vuorosävelmän mukaiset hypakoe, antifonit ja prokimeni. Ylösnousemuskanoni ja 
molemmat juhlan kanonit. 3:nnen veisun jälkeen juhlan katismatropari kertaalleen. 6:nnen 
veisun jälkeen ylösnousemuskontakki ja iikossi sekä synaksario. Katabasioina Mooses 
teki ristinmerkin. Me ylistämme Sinua lauselmineen ja juhlan 9. veisu. 
Ylösnousemuseksapostilario ja juhlan eksapostilario kahdesti. Kiitosstikiiroina 4 
ylösnousemusstikiiraa ja 4 juhlan stikiiraa, Kunnia, juhlan stikiira, Nyt, Korkeasti siunattu 
olet Sinä. Suuri ylistysveisu ja Tänä päivänä. 

4. Liturgiassa juhlan antifonit, 2:sessa Pelasta, vuorella kirkastunut Jumalan Poika, 
meidät. Saattolauselma Sinun luonasi on elämän lähde... Pelasta kuolleista ylösnoussut.... 
Ylösnousemustropari, juhlan tropari ja juhlan kontakki. Sunnuntain epistola ja evankeliumi. 
Totisesti on kohtuullista sijaan Sinun synnytyksesi oli puhdas turmeluksesta. Juhlan 
ehtoollislauselma, juhlan tropari, päätös, ja juhlan loppu. 

Synaksario 
Saman kuun 13:ntena päivänä muistelemme pyhittäjäisämme Maksimos Tunnustajan 
jäännösten siirtämistä. 
Säkeitä 
Uskovaiset siirtävät Sinun tomuasi, Maksimos, niin ilmaisten, että elät ja kaitset paikkoja. 
Kolmantenatoista siirrettiin Maksimoksen ruumis. 

Samana päivänä muistelemme iätimuistettavaa ja autuaaksi ylistettävää kuningatarta ja 
Kaikkivaltiaan Kristus Vapahtajan kunnianarvoisan luostarin rakentajaa Eireneä, joka 
enkeliskeemassa otti nimen nunna Ksene.
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Pyhiesi esirukouksien tähden, Jumala, armahda meitä. Amen.


